
6

4

7

8

1

2

8

5

3

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年1月18日（火）23回名古屋2日
 5R Ｃ２０組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：320,000 円　／　2 着：102,000 円　／　3 着：58,000 円　／　4 着：38,000 円　／　5 着：26,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ドリームウォリアー
父:マジェスティックウォリアー  母:ベルベットカフェ

牡  4 岡部誠
56.0

1:32.7
(－)

4-4-4-2 41.1 － 3 458
(+5)

竹下太（名古屋）
辻祐二
豊郷牧場

2 4 ブレスドレイン
父:ベルシャザール  母:プリティアンブレラ

牝  6 村上弘樹
54.0

1:33.1
(2)

3-3-3-1 41.6 － 4 517
(+9)

宇都英樹（名古屋）
鶴谷義雄
スマイルファーム

3 8 フィリア
父:スクリーンヒーロー  母:マルカアイチャン

牝  4 大畑雅章
54.0

1:33.2
(クビ)

5-5-5-4 40.2 － 5 440
(+4)

榎屋充（名古屋）
大泉勉
社台ファーム

4 9 キーオブサーガ
父:キングヘイロー  母:デコトウショウ

牡  5 木之前葵
◇54.0

1:35.6
(タイサ)

9-9-8-6 41.8 － 6 445
(-10)

榎屋充（名古屋）
仲尾正人
片岡　博

5 1 テイエムユメノオー
父:アドマイヤマックス  母:テイエムユメノコ

牡  4 友森翔太郎
56.0

1:35.8
(3/4)

2-1-1-3 44.7 － 2 475
(-6)

竹之下昭憲（名古屋）
竹園正繼
日高テイエム牧場株式会社

6 2 イーカップヒメ
父:フリオーソ  母:シュガーレディアン

牝  4 加藤誓二
54.0

1:36.1
(1 1/2)

7-8-9-9 42.0 － 7 444
(-9)

地辺幸一（名古屋）
（株）ファーストビジョン
ヤマイチ牧場

7 10 ピエナボヘミアン
父:クロフネ  母:メメキューティー

牡  5 戸部尚実
56.0

1:36.4
(1 1/2)

8-7-6-8 42.8 － 8 543
(-1)

瀬戸口悟（名古屋）
福岡隆史
沖田牧場

8 5 アイディンシスター
父:アドマイヤマックス  母:ディアテイスティー

牝  5 丸山真一
54.0

1:36.4
(クビ)

10-10-10-10 41.2 － 10 439
(0)

伊藤勝己（名古屋）
太田雅貴
山岡牧場

9 3 メイショウランブ
父:マツリダゴッホ  母:ベストオブチャンス

牝  4 加藤聡一
54.0

1:36.5
(クビ)

1-2-2-5 45.3 － 1 463
(+3)

今津勝之（名古屋）
酒井孝敏
まるとみ冨岡牧場

10 7 エンリサラ
父:セレスハント  母:マリア

牝  5 細川智史
△52.0

1:36.5
(アタマ)

6-6-7-7 42.9 － 9 408
(+2)

坂口義幸（名古屋）
結城喜一
アイズスタッド株式会社

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,1,4,6,8,7,2,10,9,5

1,3,4,6,8,7,10,2,9,5

1,3,4,6,8,10,7,9,2,5

4,6,1,8,3,9,7,10,2,5

払戻金
単 勝 6 630円

複 勝 6 200円

4 180円

8 330円

ワイド 4-6 380円

6-8 730円

4-8 820円

枠 連 4-6 1,280円

馬 連 4-6 960円

馬 単 6-4 3,220円

3連複 4-6-8 3,990円

3連単 6-4-8 12,400円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


