5R C 2 0組 サラ系一般						【天候】		【発走時間】 - ダ 1400M 良				
[2	【本賞金】1 着:320,000 円 / 2 着:102,000 円 / 3 着:58,000 円 / 4 着:38,000 円 / 5 着:26,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	6	6	ドリームウォリアー 父:マジェスティックウォリアー 母:ベルベットカフェ	牡 4	岡部誠 56.0	1:32.7 (-)	4-4-4-2	41.1	-	3	458 (+5)	竹下太(名古屋) 辻祐二 豊郷牧場
2	4	4	ブレスドレイン 父:ベルシャザール 母:プリティアンブレラ	牝 6	村上弘樹 54.0	1:33.1 (2)	3-3-3-1	41.6	-	4	517 (+9)	宇都英樹(名古屋) 鶴谷義雄 スマイルファーム
3	7	8	フィリア 父:スクリーンヒーロー 母:マルカアイチャン	牝 4	大畑雅章 54.0	1:33.2 (クビ)	5-5-5-4	40.2	-	5	440 (+4)	榎屋充 (名古屋) 大泉勉 社台ファーム
4	8	9	キーオブサーガ 父:キングへイロー 母:デコトウショウ	牡 5	木之前葵 ◇54.0	1:35.6 (タイサ)	9-9-8-6	41.8	-	6	445 (-10)	榎屋充(名古屋) 仲尾正人 片岡 博
5	1	1	テイエムユメノオー 父:アドマイヤマックス 母:テイエムユメノコ	牡 4	友森翔太郎 56.0	1:35.8 (3/4)	2-1-1-3	44.7	-	2	475 (-6)	竹之下昭憲(名古屋) 竹園正繼 日高テイエム牧場株式会社
6	2	2	イーカップヒメ 父:フリオーソ 母:シュガーレディアン	牝 4	加藤誓二 54.0	1:36.1 (1 1/2)	7-8-9-9	42.0	-	7	444 (-9)	地辺幸一(名古屋) (株) ファーストビジョン ヤマイチ牧場
7	8	10	ピエナボヘミアン 父:クロフネ 母:メメキューティー	牡 5	戸部尚実 56.0	1:36.4 (1 1/2)	8-7-6-8	42.8	-	8	543 (-1)	瀬戸口悟(名古屋) 福岡隆史 沖田牧場
8	5	5	<b>アイディンシスター</b> 父:アドマイヤマックス 母:ディアテイスティー	牝 5	丸山真一 54.0	1:36.4 (クビ)	10-10-10-10	41.2	-	10	439 (0)	伊藤勝己(名古屋) 太田雅貴 山岡牧場
9	3	3	<b>メイショウランブ</b> 父:マツリダゴッホ 母:ベストオブチャンス	牝 4	加藤聡一 54.0	1:36.5 (クビ)	1-2-2-5	45.3	_	1	463 (+3)	今津勝之(名古屋) 酒井孝敏 まるとみ冨岡牧場
10	7	7	エンリサラ 父:セレスハント 母:マリア	牝 5	細川智史 △52.0	1:36.5 (アタマ)	6-6-7-7	42.9	_	9	408 (+2)	坂口義幸(名古屋) 結城喜ー アイズスタッド株式会社

## ● コーナー通過順位

1コーナー	3,1,4,6,8,7,2,10,9,5		
2コーナー	1,3,4,6,8,7,10,2,9,5		
3コーナー	1,3,4,6,8,10,7,9,2,5		
4コーナー	4,6,1,8,3,9,7,10,2,5		

## ● 払戻金

単 勝	6	630円
複 勝	6	200円
	4	180円
	8	330円

ワイド	4-6	380円
	6-8	730円
	4-8	820円

枠 連	4-6	1,280円
馬連	4-6	960円
馬単	6-4	3,220円

3連複	4-6-8	3,990円
3連単	6-4-8	12,400円